
 

 

ACTA Nº 001 - 2024 
  

ENTREGA - RECEPCIÓN DE OFERTAS  
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL – CONTRATACIÓN DE OBRAS 
MENORES 

 
OBRA: PROYECTO PARA LA SECTORIZACIÓN Y GESTIÓN DE AGUA NO 

CONTABILIZADA EN LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL CANTÓN PORTOVIEJO 
 
 

APAPORTOVIEJO-119-LPN-O-005 / EC-L1248-P00077 
 

N° 
NOMBRE DE LA 

CONSTRUCTORA 
N° DE 

PAQUETES 
FECHA Y 

HORA 

NOMBRE DE 
QUIEN 

ENTREGA 
CORREO ELECTRÓNICO Y/O CELULAR 

1 
Consorcio 
HIDROVIA 

1 
F: 25.07.24 
H: 14:02 

Arq. Leidy 
Romero 

095-9905209 

2 HYDRIAPAC 1 
F: 25.07.24 
H: 14:04 

Ing. Luis 
Carbo 

098-3115815 

 

Todas las Ofertas fueron ingresadas en la fecha y hora límites de recepción, es decir 
el 25 de julio de 2024, hasta las 15h00, en la dirección Edificio PortoAguas EP, oficina 
ubicada en las calles Córdova y Chile (esquina), indicada en el Llamado de Licitación, 
publicado en el SERCOP y página Oficial del Programa de Agua Potable y 
Alcantarillado para las Parroquias Rurales del Cantón Portoviejo 
www.plantriplea.com/procesos. 
 
Es todo cuanto puedo certificar como Secretaria AD- HOC del proceso de recepción 
de ofertas para la contratación de obra de “PROYECTO PARA LA SECTORIZACIÓN 
Y GESTIÓN DE AGUA NO CONTABILIZADA EN LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL 
CANTÓN PORTOVIEJO”, APAPORTOVIEJO-119-LP005 / EC-L1248-P00077 
 
Siendo las quince horas, del día 25 de julio de dos mil veinticuatro, se hace el cierre 
de recepción de las Ofertas. 

 
 
 
Ing. Cintya Pamela López Párraga 
SECRETARIA AD-HOC 
PROCESO APAPORTOVIEJO-119-LP005 / EC-L1248-P00077 

 

http://www.plantriplea.com/procesos

		2024-07-25T15:02:57-0500




